S n N I N D U S n Bonde a écoulement libre pour vasques Morfys

49397 5604815806205

Informations Techniques Caractéristiques
@90 mm - Piéce détachée pour vasque
0.46 kg - Bonde compatible avec les vasques sans trop plein

Componentes, Morfys

Vasques
Vitreous China
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SANINDUSA

Variations

@

Blanc
@90 mm

49300
5604815805987
0.46 kg

®

Doré
@90 mm

49312
5604815915464
0.46 kg
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®
Noir
@90 mm
49306
5604815806243
0.46 kg
®
Rainbow
@90 mm
493B5
5604815915471
0.46 kg

Facebook . Instagram

X (Twitter)

Bonde a écoulement libre pour vasques Morfys

@

Cuivre
@90 mm

@

Vert

49396

@90 mm

Pinterest .

49375

Youtube .

Linkedin

5604815915488
0.46 kg

5604815806212
0.46 kg
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